תאריך עד ישולם הקנס תמורתו. מאסר ימי 35 או ₪ 3,500 בסך קנס ישלם הנאשם ב.
.15.2.18

ג. הנאשם ישלם פיצוי למתלוננת גב' ד' על פי פרטים שיימסרו למזכירות על ידי המאשימה בסך
3,500 ₪. הפיצוי ישולם עד תאריך 15.2.18.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ח, 14/01/2018 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור, שופטת